[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_18.11.2019

                                                                   _699-п_
пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 28.10.2019 № 665-п
В целях привидения муниципальных правовых актов  в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 28.10.2019 № 665-п «О назначении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в проект планировки и проект межевания территории в границах планировочного микрорайона 01:02 городского поселения Пойковский в части внесения изменений в проект межевания территории планировочного квартала 01:02:02» в следующем порядке:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1.
Назначить публичные слушания по проекту о внесении изменений в проект планировки и проект межевания территории в границах планировочного микрорайона 01:02 городского поселения Пойковский в части внесения изменений в проект межевания территории планировочного квартала 01:02:02 (см. приложение) по инициативе Главы городского поселения Пойковский.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского поселения И.С. Бородину.

И.о. Главы городского поселения

Р.Р. Ахмадуллин